2020 年 4 月吉日

お得意先各位

〒４５２－０８０５

名古屋市西区市場木町390番地

ミユキビジネスパーク四号館

株式会社メニワン

０５２－３２５－３８２３

動物用栄養補助食品「メニわん EyeⅡ」シリーズ、「メニわん Eye R/C」

原料(規格）の一部変更と、パッケージ変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、ご愛顧いただいております「メニわん EyeⅡ」、「メニわん

EyecareⅡ」、「メニわん Eye＋NeoⅡ」のメニわん EyeⅡシリーズ 3製品と、「メ

ニわん Eye R/C」の計 4製品について以下の変更をさせていただきます。

＜変更の概要＞ ＜変更の詳細＞

原料の一部変更 ブドウ種子エキス（GSE）を主成分のプロアントシア

ニジン含有量が高い原料（規格）に変更します。

パッケージ

表示の変更１

原料（規格）変更に伴い、ブドウ種子エキスとしての

量ではなく、主成分プロアントシアニジンとしての

含有量の表記にいたします。

なお、新旧製品のプロアントシアニジンの含有量は

同じです。

パッケージ

デザインの変更２

効果を期待する部位がわかりやすいようにイラスト

を追加しました。

箱のサイズの変更 製造上の都合により現行の箱サイズから今後変更に

なる可能性がございます。

現行製品の在庫がなくなり次第、順次新デザインに切り替えてまいりますが、

製品ごとに切り替え時期が異なりますので、新旧両デザインが市場に流通する

期間がございます。ご面倒をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願

いいたします

敬具

                  記

＜商品パッケージ画像＞

現行デザイン

新デザイン

点線で囲った〇の部分に、眼球の組織図を載せ、効果を期待する部分を明示いたし

ました。

 本製品に関するお問い合わせはメニワン本社（052-325-3823）まで